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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
30.09.2020 31.12.2019

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar

Diger Finansal Yatirnmlar
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatirimlar
Diger Finansal Yatirimlar
Diger Alacaklar
iligkili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Diger Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Haklar
Pesin Odenmis Giderler
iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yukimlilugi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULOKLER

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakumlalugu
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLOULUKLER

OZKAYNAKLAR

10
10
10
11
11
11
13
15
15

11
11
11
16
17

18
18
18
18

19

15

10
10
10
20
11
11
11

15

35

22-24

22-24

35

252.815

0

0

317.474
29.660
287.814
292

0

292
464.985
5.518
5.518
1.041.084
1.041.084

17.300.698
17.300.698
139

0

139
12.177.066
192.894.192
292.447
2.633
12.848
134.206
142.760
3.348

3.348

4.211

4.211
222.672.101
223.713.185

481.405
21.305
460.100
45.196
483.331
0
483.331

3.299

711.189
13.681

13.681

1.738.101
1.738.101

104.520
104.520

16.373.252
16.477.772
18.215.873

87.755
93

93
172.669
0
172.669
0

0

0
464.985
41.986
41.986
767.488
767.488

17.239.277
17.239.277
139

0

139
11.464.366
193.507.206
392.092
91.893
12.848
141.245
146.106
3.938

3.938

6.859

6.859
222.613.877
223.381.365

333.133
22.259
310.874
44.841
3.040.798
2.782.018
258.780

769

1.059.498
15.542

15.542

4.494.581
4.494.581

97.794
97.794

16.462.305
16.560.099
21.054.680



Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Diger Kazanglar (Kayiplar)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

27
27

27

27
27
27

205.497.312
56.065.000
7.722.990

157.757.681

157.757.681
1.245.527
1.245.527

-19.648.300
2.354.414

205.497.312

223.713.185

202.326.685
56.065.000
7.722.990

156.941.468

156.941.468
1.052.276
1.052.276

-41.374.587

21.919.538

202.326.685

223.381.365



I('A'P Kar veya Zarar Tablosu
L
Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar Tablosu

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2020 -
30.09.2020

Onceki Donem
01.01.2019 -
30.09.2019

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik

01.07.2020 -

30.09.2020

Aylik
01.07.2019 -
30.09.2019

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 28 5.177.605 4.713.850 2.017.744 1.597.117
Satislarin Maliyeti 28 -473.386 0 -161.014 0
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 4.704.219 4.713.850 1.856.730 1.597.117
BRUT KAR (ZARAR) 4.704.219 4.713.850 1.856.730 1.597.117
Genel Yonetim Giderleri 29-30 -531.491 -557.099 -190.624 -165.817
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 31 2.485.267 2.031.247 968.205 718.925
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 31 -3.636.019 -3.139.269 -1.244.200 -956.908
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 3.021.976 3.048.729 1.390.111 1.193.317
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler 32 61.421 17.792.095 22.175 7.083
Yatinm Faaliyetlerinden Giderler 32 0 -14.978.891 0 -4.585.694
g:r:z;:ﬁ;(::)ti?;ﬁf Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan ( 16 -107.101 1.969.647 -19.905 1187.909
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 2.976.296 7.131.580 1.392.381 -3.573.203
Finansman Gelirleri 33 14.831 24.360 2.292 9.915
Finansman Giderleri -2.470 -28.255 -1.358 -24.604
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 2.988.657 7.127.685 1.393.315 -3.587.892
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 35 -634.243 -1.215.585 -277.696 198.862
D6nem Vergi (Gideri) Geliri -722.284 -891.769 -289.385 -211.203
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 88.041 -323.816 11.689 410.065
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 2.354.414 5.912.100 1.115.619 -3.389.030
DONEM KARI (ZARARI) 2.354.414 5.912.100 1.115.619 -3.389.030
Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Guicii Olmayan Paylar 0 0 0 0
Ana Ortaklik Paylar 2.354.414 5.912.100 1.115.619 -3.389.030

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)



Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (Azalislar)
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim Kazanclari (
Kayiplari)
Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger Kapsamli
Gelirinden Kar veya Zararda Siniflandirilmayacak Paylar

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Diger Kapsamli
Gelirinden Kar/Zararda Siniflandirilmayacak Diger Paylar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Maddi Duran Varliklar Yeniden Degerleme Artislari (Azalislari),
Vergi Etkisi

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsaml Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicli Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

36

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2020 -
30.09.2020

2.354.414

816.213
0

-4.600

819.801

819.801

1.012
1.012
0

0
816.213
3.170.627

0
3.170.627

Onceki Dénem
01.01.2019 -
30.09.2019

5.912.100

158.746.018
176.437.300

-14.305

-36.394

-36.394

-17.640.583
3.147
-17.643.730

0
158.746.018
164.658.118

0
164.658.118

1.115.619

-6.012

1.015

-6.804

-6.804

-223
-223
0

0
-6.012
1.109.607

0
1.109.607

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik

01.07.2020 -

30.09.2020

Aylik
01.07.2019 -
30.09.2019

-3.389.030

-38.029

-11.413

-29.127

-29.127

2.511
2.511
0

0
-38.029
-3.427.059

0
-3.427.059



Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem

01.01.2020 - 30.09.2020

01.01.2019 - 30.09.2019

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 286.779 12.160.719
Doénem Kari (Zaran) 2.354.414 5.912.100
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar) 2.354.414 5.912.100
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler 1.440.752 2.401.774
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 17,18 773.639 248.620
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler 265 21.698
.Cal|§.ar.1[ara .S.agl:anan Faydalara Iliskin Karsiliklar ( 24 2126 16.792
Iptali) ile Ilgili Dizeltmeler
Diger Karsiliklar (iptalleri) ile ilgili Diizeltmeler 22 -1.861 4.906
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler -74.496 -238.988
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler 10 -74.496 -236.162
V?dell Sat|§larc'la'n Kaynaklanan Kazanilmamis 10 0 2826
Finansman Geliri
G(frc;ege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) Ile llgili 0 9 424,506
Diizeltmeler
G.evrc;ege" Uygun Deger Kayiplar (Kazanglan) ile llgili 0 9 494,506
Diger Dlzeltmeler
OzlfaynakYontemlylef Dgge_:r.lerlen Yatirimlarin 107.101 -1.260.647
Dagitilmamis Karlariile Ilgili Diizeltmeler
istiraklerin Dagitilmamis Karlar ile ilgili Diizeltmeler 107.101 -1.269.647
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler 35 634.243 1.215.585
isletme Sermayesinde Gergeklegen Degisimler -2.512.290 4.600.787
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler 10 -144.805 329.288
!:a.a!ly(?tlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 1 992 666.362
Ilgili Duizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis) 15 39.116 -13.272
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler 10 148.272 405.187
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki 20 355 4524
Artis (Azalis)
Fa?.allyetler ile Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 11 2.557.467 3.223.885
Diizeltmeler
Ertelenmis Gelirlerdeki (Musteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukimliliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis) 15 2.531 6.139
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 1.282.876 12.914.661
Alinan Faiz 74.496 236.162
Vergi iadeleri (Odemeleri) -1.070.593 -990.104
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -121.719 -12.934.179
istiraklar ve/veya is Ortakliklari Pay Alimi veya Sermaye 7 - 0
Artirimi Sebebiyle Olusan Nakit Cikislari ’
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari 18,19 10.389 ~388.065
Y:f\t.lrlm'Ama(;ll Gayrimenkul Satimindan Kaynaklanan Nakit 17 -50.002 0
Girisleri
Yatirim Amacl Gayrimenkul Aimindan Kaynaklanan Nakit 0 499 192
Gikislar
Diger Uzun Vadeli Varlik Aimindan Kaynaklanan Nakit 61421 -15.028.248
Gikislan
Diger Nakit Girisleri (Cikislari) 27 2.988.385

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 0 0
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) 165.060 773460
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) 165.060 -773.460
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 6 87.755 1.124.322
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 252.815 350.862
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Onceki Dénem

Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2019 - 30.09.2019 Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Deg ine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Dénem Sonu Bakiyeler

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

27

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dipnot Referansi

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari

56.065.000

56.065.000

56.065.000

56.065.000

56.065.000

7.722.990

7.722.990

7.722.990

7.722.990

7.722.990

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar

158.793.570

158.793.570

158.793.570

157.029.197

157.029.197

Tanimlanmis Fayda Planlarn Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

-28.228

-28.228

-11.158

-11.158

-39.386

-42.734

-42.734

-3.588

-3.588

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Diger Kazang / Kayiplar

-4.836

-4.836

-36.394

-36.394

-41.230

-44.995

-44.995

819.801

819.801

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplan

1.052.276

1.052.276

1.052.276

1.052.276

1.052.276

193.251

Birikmis Karlar

Gegmis Yillar Kar / Zararlar

-29.077.347

-29.077.347

-12.297.240

-41.374.587

-41.374.587

-41.374.587

21.726.287

Net Donem Kari Zarar

-12.297.240

-12.297.240

12.297.240

5.912.100

5.912.100

5.912.100

21.919.538

21.919.538

-21.919.538

2.354.414

2.354.414

23.432.615

23.432.615

164.658.118

5.912.100

158.746.018

188.090.733

202.326.685

202.326.685

3.170.627

2.354.414

816.213

Olmayan Paylar

0 23432615

0 23432615

0 164.658.118

0  5.912.100

0 158.746.018

0 188.090.733

0 202.326.685

0 202.326.685

0 3.170.627
0 2354414
0 816.213



Kar Paylar

200 300 __-___l_l__l___ -_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




